
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Sommer, 
Sonne, 
Schlemmerzeit

gültig vom 01. bis 31. August 2024

15280
Kroketten, 
lang
paniert, 
2 x 2500 g/Karton
4,60 €/Beutel 
9,20 €/Karton

€/kg

1,84

20130
Farmersalat 
Feinkostsalat aus frischem Weißkohl, Möhren, 
Ananas und Staudensellerie in einer feinen 
Salatmayonnaise, 3 kg/Eimer
10,02 €/Eimer

€/kg

3,34

Frische
Qualität

70265 120 g/Stück
70280 160 g/Stück
70290 180 g/Stück
70300 200 g/Stück
70308 250 g/Stück
Schweine-Lachs-Schnitzel
paniert, aus dem frischem Lachs geschnitten

€/kg

6,59

Unsere 
Eigenmarke



70167
Pfannengyros, mariniert
mageres, geschnetzeltes Schweinefleisch, nach 
Gyros-Art gewürzt und mariniert, ohne Fett ge-
braten und lose rollend I.Q.F. gefrostet, genau zu 
portionieren und vielseitig –  in der Pitatasche,  
als Pizzabelag oder auf Salaten perfekt für 
Ihr To-go-Geschäft, 4 x 2,5 kg/Karton
26,98 €/Beutel | 107,90 €/Karton

€/kg

10,79

68109
Snacky Dogs
Holländische Bratrollen, 
40 Stück á 85 g/Karton
ca. 0,28 €/Stück | ca. 3,29 €/kg

€/Karton

11,20

Hamburger Brötchen 
mit Sesam
softes Weizenbrötchen, 
geschnitten

€/Beutel

2,64
 ab

70187
Ø 125 mm
5 inch, 2 Beutel à 12 Stück, 
24 x 80 g/Karton
ca. 0,29 €/Stück | 3,48 €/Beutel 
6,96 €/Karton

70181
Ø 100 mm
4 inch, 4 Beutel à 12 Stück, 
48 x 57 g/Karton
ca. 0,22 €/Stück | 2,64 €/Beutel 
10,56 €/Karton

€/Karton

11,52

70186
Hamburger Brötchen Rustikal
Hamburger Brötchen mit rustikaler Optik, 
2 x 12 Stück à 105 g/Karton
5,76 €/Beutel︱ca. 0,48 €/Stück

46200
Hähnchen Cordon Bleu
wie gewachsen, ungegart, aus 
saftigem Brustfilet, mit 8 % 
Flüssigwürzung, gefüllt mit Käse und 
Putenformfleischschinken, knusprig 
paniert, küchenfertig zubereitet, 
einzeln entnehmbar, 
ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,24 €/Stück | 24,87 €/Karton

€/kg

8,29

46189
Chicken Snips
geformt, ungegart, aus der Hähnchenbrust, 
mit 8 % Flüssigwürzung, umhüllt von einer 
knusprigen Panade, küchenfertig zubereitet, ein-
zeln entnehmbar, ca. 20 g/Stück, 
3 x 1 kg/Karton
ca. 0,14 €/Stück | 20,97 €/Karton

€/kg

6,99

31260
Tomaten-Ketchup
10 kg/Eimer
22,90 €/kg

Trocken
Produkt

€/kg

2,29

Unsere 
Eigenmarke

70241
Sunny Veggie Burger 
die attraktive Alternative: fleischloser, veganer Hoch-
genuss aus knackigem, sonnengereiftem Gemüse, 
lecker, leicht, gesundheitsbewusst und ohne tierische 
Zutaten, vorgebacken, 10 Stück á 
130 g/Faltschachtel, 4 x 1,3 kg/Karton
ca. 0,82 €/Stück | 32,84 €/Karton

€/FS

8,21

NEU!



15510
Seasoned Crisscuts Skin On
aus ganzen Kartoffeln geschnitten und hervorra-
gend im Geschmack sind unsere CrissCuts eine 
aufregende Alternative für die Speisekarte,
4 x 2500 g/Karton
7,98 €/Beutel | 31,90 €/Karton

€/kg

3,19

€/kg

4,9970353
Gemüse-Frikadelle
vegetarischer Genuss für Groß & Klein, aus hochwertigem Gemüse wie Möhren, Pastinaken, Erbsen, 
Kohlrabi, Mais und Kartoffeln, perfekt als Beilage oder für die Tellermitte, einfache und schnelle 
Zubereitung, geeignet für cook & chill, 120 g/Stück, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton
12,48 €/Beutel | 24,95 €/Karton

€/kg

2,4415111
Röstinchen 
die beliebte Rösti-Spezialität aus frischen Kartoffeln, 
fein gewürzt und schnell zuzubereiten, 
ca. 38 g/Stück, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton
6,10 €/Beutel | 12,20 €/Karton

€/kg

1,44

57708
Juliennegemüse mit Porree
Knollenselleriestifte, Karottenstifte, 
Porree geschnitten, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
3,60 €/Beutel | 14,40 €/Karton

€/kg

1,49

57702
Brunoise
Gemüsemischung: Karottenwürfel 5x5, Zwiebel-
würfel, Kohlrabiwürfel 5x5, Porree geschnitten, 
Knollenselleriewürfel 5x5, 4 x2,5 kg/Karton
3,73 €/Beutel | 14,90 €/Karton

57775
Paprika rot/grün Streifen
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
6,23 €/Beutel | 24,90 €/Karton

€/kg

2,49



Roux
Mehlschwitze, odpZ, einfach zu 
dosieren, ohne zu klumpen, 5 kg/Eimer
ca. 4,20 €/kg

Trocken
Produkt

Serviceartikel* 
75165
dunkel
dunkle Mehlschwitze

Serviceartikel* 
75163
hell
weiße Mehlschwitze

€/Eimer

20,99

75100
Jägersauce
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 24,5 Liter, 2,8 kg/Eimer
ca. 11,07 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

30,99

75120
Sauce zu Braten
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 44 l, 4 kg/Eimer
ca. 7,17 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

28,69

75130
Klare Fleischsuppe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 200 Liter, 4,4 kg/Eimer
ca. 6,56 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

28,84

Serviceartikel*  
32250
Sauce Bolognese
3 kg/Eimer
19,32 €/Eimer

€/kg

6,44

Frische
Qualität

10160
Eifix Vollei
pasteurisiert, flüssig, 
1 kg/Karton

Frische
Qualität

337485
RAMA Cremefine 
Kochcreme 15% 
Alternative zu Kochsahne, 
8 Tetrapacks à 1 Liter
18,32 €/Karton

€/Liter

2,29

337484
RAMA Cremefine 
Schlagcreme 31%
Alternative zu 
Schlagsahne, 
8 Tetrapacks à 1 Liter
23,92 €/Karton

€/Liter

2,99

12028
PFANNI 
Flocken-Locker, Flockenpüree
trocken, o.d.Z., o.d.A., Packung 
ergibt 150 Portionen, 4 kg/Karton
18,99 €/Karton

€/kg

4,75

1217329
PFANNI 
Kartoffel- Flocken Fix-Fertig
mit entrahmter Milch, Packung 
ergibt 130 Portionen, 4 kg/Karton
22,99 €/Karton

€/kg

5,75
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€/Liter

3,29



76676
KNORR 
Jägersauce mit Champignons
6 Packungen à 1 kg/Karton
179,94 €/Karton

€/Packung

29,99

76604
MONDAMIN 
Feine Speisestärke 
Bindemittel, trocken, o.d.Z., o.d.A.,
4 Faltschachteln à 2,5 kg/Karton
4,00 €/kg | 39,96 €/Karton

€/Packung

9,99

76679
KNORR 
Rahm Sauce 
ergibt 9 Liter, 6 Packungen à 1 kg/Karton
113,94 €/Karton

€/Packung

18,99

€/Box

9,99

778383
MAGGI
Gekörnte Brühe Extra fein VEGAN
Box ergibt 60 Liter, 6 Profi-Boxen à 900 g/Karton
11,10 €/kg | 59,94 €/Tray

778417
MAGGI
Rahmsauce braun OK
Box ergibt 5,7 Liter, 6 Boxen à 650 g/Tray
24,60 €/kg | 95,94 €/Tray

€/Box

15,99

54127
KNORR Tortellini 
mit fleischhaltiger Füllung, o.d.Z., 
11,5 kg verzehrfertig, 5 kg/Karton
45,99 €/Karton

€/kg

9,20

Service-Artikel*
54130
KNORR 
Lasagne Platten
vorgegart, o.d.Z., 10 Folien à 
5 Platten, für 1/1 Gastro-Norm-
Bleche, 50 Stück, 10 kg/Karton
120,99 €/Karton

€/kg

12,10
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Frische
Qualität

68297
Delikatess Putenbrustschinken
rein Geflügel, mit milder Grillkruste, geschnitten, 
gefächert und aromaschutzverpackt in der
wiederverschließbaren Frischebox, 
6 x 500 g/Karton
11,28 €/kg | 33,84 €/Karton

€/Packung

5,64

Frische
Qualität

68098
Delikatess Frischwurst-Aufschnitt 
4-fach
Delikatess Bierschinken, Bierwurst, Jagd-
wurst, Schinkenwurst fein, 6 x 500 g/Karton
7,38 €/kg | 22,14 €/Karton

€/Packung

3,69

Frische
Qualität

68188
Kochhinterschinken Kal. 130
6 x 500 g/Karton
9,18 €/kg | 27,54 €/Karton

€/Packung

4,59

68186
Bacon in Scheiben
4 x 1000 g/Karton
37,16 €/Karton

€/kg

9,29

Frische
Qualität

Frische
Qualität

68244
Pizza-Salami geräuchert 
ca. 310 Scheiben, 4 x 1000 g/Karton
31,96 €/Karton

€/Packung

7,99

64408
Bäckerbrötchen
Weizenbrötchen, außen kross, innen locker, 
4 Beutel à 25 Stück, 100 x 70 g/Karton
5,50 €/Beutel | 22,00 €/Karton

€/Stück

0,22

41345
Pane Rustico 
54 cm lang, 18 x 400 g/Karton
25,92 €/Karton

€/Stück

1,44

Unsere 
Eigenmarke

42160
Kaffeesahne 10% 
240 Becher á 7,5 g/Karton
ca. 0,03 €/Becher

€/Karton

7,69

Trocken
Produkt

62150
Zwiebel-Blechkuchen
zarter Hefeteig mit einem Belag 
aus fein gehackten Zwiebeln, 
würzigem Räucherschinken und 
edlen Gewürzen, verfeinert mit 
Käse-Rahm, fertig gebacken, 
ca. 28-38 cm, 3 x 2000 g/Karton
7,83 €/kg︱46,98 €/Karton

€/Stück

15,66
Herzhaft cremig 
mit Zwiebeln 
& Schinken



52989
WG Ice Cubes 
6 x 2 kg/Karton
0,75 €/kg | 9,00 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

98290
Allesreiniger citro
für alle abwaschbaren Oberflächen, 
starke Fettlösekraft, frischer Duft, 
10 Liter/Kanister

98220
Spülmittel Pulver
hohe Reinigungskraft für alle Wasserhärten und 
alle gewerblichen Spülmaschinen, 10 kg/Eimer
ca. 2,76 €/kg

€/Eimer

27,59

€/Kanister

9,64

86290
Pappschale oval
GT0b, 10,5 x 17,5 x 3 cm, 
8 Beutel à 250 Stück/Karton
ca. 0,03 €/Stück | 58,50 €/Karton

€/Beutel

7,31

86300
Pappschale
GT41, 13 x 18 x 3 cm
4 Beutel à 250 Stück/Karton
ca. 0,04 €/Stück | 42,79 €/Karton

€/Beutel

10,70

39020
Paprika edelsüß
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen Dosier-
hilfen à 550 g/Karton
8,89 €/kg | 19,56 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Streudose

4,89

39040
Pfeffer weiß gemahlen
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 500 g/Karton
19,08 €/kg | 38,16 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Streudose

9,54

39050
Rosa Beeren
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 270 g/Karton
ca. 33,30 €/kg | 35,96 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Streudose

8,99

39025
Pfeffer bunt
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 490 g/Karton
ca. 15,80 €/kg | 30,96 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Streudose

7,74

61160
Speisesiedesalz
10 kg/Eimer
ca. 0,65 €/kg 

€/Eimer

6,54

Trocken
Produkt

Unsere 
Eigenmarke

€/Beutel

1,50



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de

A
lle

 P
re

is
e 

zz
g

l. 
M

w
St

. |
 A

ng
eb

ot
 fr

ei
b

le
ib

en
d 

| Ä
nd

er
un

g
en

/I
rr

tü
m

er
 v

o
rb

eh
al

te
n 

| S
o

la
ng

e 
d

er
 V

o
rr

at
 r

ei
ch

t |
 A

b
g

ab
e 

zu
 A

ng
eb

ot
sp

re
is

en
 n

ur
 im

 O
ri

g
in

al
ka

rt
o

n 
| S

o
rt

im
en

t k
an

n 
re

g
io

na
l a

b
w

ei
ch

en
 | 

Fü
r D

ru
ck

fe
hl

er
 k

ei
ne

 H
af

tu
ng

 

Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

Besuchen Sie 

unsere neue Website 

gastroservice-wald.de!
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33010
CARTE D‘OR Dessert Kirschen
servierfertig, leicht gebunden, o.d.Z., o.d.A.,
Dose ergibt 20 Portionen, 6 Dosen à 2 kg/Karton
8,00 €/kg | 95,94€/Karton

€/Dose

15,99

62124
Landfrauenkuchen Rhabarber-Erdbeere
die Grundlage aus Buttermürbteig und Sandmasse ist mit einer leichten Joghurt-
masse bedeckt, darauf eine Schicht aus saftigen Erdbeeren und Rhabarberstücken, 
verfeinert mit knusprigen Butterstreuseln, Ø 36 cm, in 14 Portionen geschnitten, 
2 x 2250 g/Karton
ca. 1,54 €/Portion | 43,18 €/Karton

€/Kuchen

21,59

62216
Marmor-Kranz
ein echter Klassiker unter den Kuchen mit seiner hellen und Schoko-Rührmasse. 
Geschmacklich ein wahrer Genuss – optisch mit der Garnierung aus Schokoblüten 
und Dekorpuder ein Hingucker, ergibt ca. 16-20 Portionen, Ø 22 cm, 
4 Stück à 1100 g/Karton
43,16 €/Karton

€/Kuchen

10,79


